

Objednávka č. 2019_6_11_1

Odběratel:
Domov se zvláštním režimem Terezín
nám. Čs. armády 84
411 55 Terezín
IČO: 70875308

Dodavatel: COLORSTAV s.r.o.
Masarykova 34
412 01 Litoměřice

IČO: 27262723

Objednáváme u Vás:
Oprava dvora po havárii v objektu 28. října 65
Viz. cenová nabídka

Množství

Cena bez DPH
97 092,95 Kč

	DPH	
Cena bez DPH	15	Celkem s DPH
97 092,95 Kč	14 563,94 Kč	111 656,89 Kč

Vyřizuje: Jan Ebringer
Email: Jan.Ebringer@domovterezin.cz
Telefon:
Vystaveno dne:

Poznámky: Oprava dvora v objektu 28. října 65

Podpis:

Platba: faktura, splatnost 30 dnů
Potvrzenou objednávkou prosím zašlete zpět na email.
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky !!!!

Cenová nabídka č. 2019061001
Lhůta pro dodání: 14 dnů

Potvrzení dodavatelem:

DZR Terezín - oprava dvora, venkovní kanalizace a odvodnění, ul. 28. října

Položka	Popis pracovní činnosti	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem
1	drť podkladová 16/32	t	15,18	520,00	7 893,60
2	rozprostření drti - hutnění	m2	30,36	282,00	8 561,52
3	dlažba Grand history EVO	m2	40,00	450,00	18 000,00
4	pokládka dlažby	m2	30,36	650,00	19 734,00
5	spárování dlažby - bílý písek	m2	30,36	78,00	2 368,08
6	dod. + montáž venkovní kanalizace GK	bm	16,20	515,00	8 343,00
7	dod. + montáž lapačů nečistot (gaigr)	ks	2,00	620,00	1 240,00
8	dod. + montáž venk. Kanálu + propojení s kan.	ks	2,00	790,00	1 580,00
9	dod. + montáž NOP folie + ukonč.lišty + silikon	m2	28,20	245,00	6 909,00
10	bourání zděného kiosku odvětrání	m3	0,80	3 100,00	2 480,00
11	oprava venkovní betonové kanalizace	m2	1,50	810,00	1 215,00
12	přesun drtě a materiálu do dvora ručně	t	19,44	820,00	15 940,80
					0,00
					0,00
	VNR	%	3,00	94 265,00	2 827,95
Cena bez DPH					97 092,95
	DPH	%	15,00		14 563,94
Cena s DPH					111 656,89